
ZARZĄDZENIE Nr  33/2011
WÓJTA GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 14 czerwca 2011r

w sprawie powołania komisji do sprzedaży składnika majątku ruchomego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) 

zarządzam co następuje:

1.Powołuję komisję do sprzedaży składników majątku ruchomego wymienionych w wykazie 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w składzie:

- Teresa Fryszkiewicz  -  Przewodniczący Komisji,
- Elżbieta Wróbel  -  Sekretarz Komisji,
- Elwira Warchoł  -  Członek Komisji
- Henryk Maj  -  Członek Komisji

 
2.Celem komisji jest  przeprowadzenie sprzedaży składników majątku ruchomego.

3. Do zadań komisji należy w szczególności:
- poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia sprzedaży ,
- sporządzenia protokółu z otwarcia ofert.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2011
                                                                                                  Wójta Gminy Garbatka-Letnisko

                                                                                      z dnia 14 czerwca 2011r

WYKAZ
SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W RAMACH SKŁADANIA OFERT 
ZAKUPU

Lp. Nazwa składnika Typ Dane indentyfikacyjne
Cena 

wywoławcza 
brutto

1. Pompa 100 PJM 215 Wydajność 1750 - 2500 l/min
Silnik SLg 200 LZA
Moc 30 kW
Obroty  -  2960 obr /min

1000,00

2. Pompa 100 PJM 215 Wydajność 1750 - 2500 l/min
Silnik SLg 200 LZA
Moc 30 kW
Obroty  -  2960 obr /min

1000,00

3. Pompa 100 PJMa 250 Wydajność  800  -  1500 l/min
Silnik SKf  -  13254
Moc 5,5 kW
Obroty  -  1455 obr/min

500,00

4. Sprężarka WAN-ED Rok produkcji 1988
Silnik 3kW

200,00

5. Ładowacz 
zawieszany  +  łyżka 
podsiębierna

TROLL 350 Rok produkcji : 1995
Numer fabryczny : 950799 500,00


